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Recordpoging KVZP
Sint-Lambrechts-Woluwe, 31/7/2023

1 - avond 31/07/2023 - 19:30

Programmanr. 1 Heren, 200m vlinderslag open leeftijdsgroep
31/07/2023 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 2:36.44 2:29.25 381
50m: 32.81 100m: 1:10.08 150m: 200m: 2:29.25

2. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 2:36.01 2:35.60 336
50m: 32.61 100m: 1:11.08 150m: 200m: 2:35.60

FF Demaj Valdrim FFCNSW/012589/032:25.25

Programmanr. 2 Dames, 100m vlinderslag open leeftijdsgroep
31/07/2023 - 19:34 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Delcommune Zinke KAZS/21073/05 1:01.10 1:02.53 665
50m: 28.98 100m: 1:02.53

2. Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 1:04.41 1:05.31 583
50m: 30.33 100m: 1:05.31

3. Vanderbruggen Luca KLSVZ/21039/07 1:05.07 1:06.96 541
50m: 30.96 100m: 1:06.96

4. Wouters Briana KAZS/21151/06 NT 1:08.10 515
50m: 31.10 100m: 1:08.10

5. Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 1:06.94 1:08.39 508
50m: 31.89 100m: 1:08.39

6. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 1:09.87 1:09.15 491
50m: 32.02 100m: 1:09.15

7. Antunes Lyna KVZP/21077/07 1:07.89 1:09.75 479
50m: 32.39 100m: 1:09.75

8. Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 1:12.49 1:12.11 433
50m: 33.53 100m: 1:12.11

9. Perez Zubrzycka Laia CNSW/012925/081:15.42 1:14.43 394
50m: 34.00 100m: 1:14.43

10. Ohliger Marjorie CNSW/007844/071:16.81 1:15.41 379
50m: 35.26 100m: 1:15.41

11. Put Amélie KAZS/21128/07 1:17.76 1:15.78 373
50m: 34.61 100m: 1:15.78

12. Coesemans Amilia ZGEEL/21119/08 1:14.84 1:18.45 336
50m: 34.66 100m: 1:18.45

13. Brugman Serena KAZS/21088/08 1:18.37 1:19.71 321
50m: 35.54 100m: 1:19.71

14. Dewyn Chloé KAZS/21165/07 1:20.80 1:20.16 315
50m: 36.09 100m: 1:20.16

FF Thys Lena FFKAZS/21098/11 1:21.92
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Recordpoging KVZP
Sint-Lambrechts-Woluwe, 31/7/2023

Programmanr. 3 Heren, 100m rugslag open leeftijdsgroep
31/07/2023 - 19:39 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Carchon Brecht ZCT/11192/03 56.62 56.49 626
50m: 27.31 100m: 56.49

2. Catry Arne ZCT/11047/06 1:01.09 1:01.30 490
50m: 30.20 100m: 1:01.30

3. Raes Dries BEST/11089/07 1:04.21 1:02.56 461
50m: 29.86 100m: 1:02.56

4. Karkour Rayan KVZP/11081/02 1:00.18 1:02.81 455
50m: 29.88 100m: 1:02.81

5. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 1:05.77 1:03.75 435
50m: 30.39 100m: 1:03.75

6. Dries Klaas ZGEEL/11071/07 1:03.94 1:04.30 424
50m: 31.12 100m: 1:04.30

7. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 1:05.12 1:05.37 404
50m: 31.87 100m: 1:05.37

8. Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 1:08.55 1:05.53 401
50m: 32.00 100m: 1:05.53

9. Van den Eynde Vik ZCT/11032/06 1:05.61 1:05.97 393
50m: 31.97 100m: 1:05.97

10. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 1:04.91 1:06.17 389
50m: 32.13 100m: 1:06.17

11. Puccio Alessio KVZP/11053/06 1:04.60 1:07.71 363
50m: 32.62 100m: 1:07.71

12. Seghers Michiel DDAT/11098/07 1:10.27 1:08.11 357
50m: 32.44 100m: 1:08.11

13. Vets Siebe KAZS/11065/08 1:11.40 1:11.20 312
50m: 34.20 100m: 1:11.20

14. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 1:13.37 1:13.01 290
50m: 35.22 100m: 1:13.01

15. Guendouz Anas KVZP/11075/10 1:14.99 1:16.39 253
50m: 37.44 100m: 1:16.39

dis Ledens Victor disCNSW/012923/061:16.04
SW 10.4 - Wedstrijd niet gezwommen en/of aangekomen in dezelfde baan als waarin gestart werd

Programmanr. 4 Dames, 200m rugslag open leeftijdsgroep
31/07/2023 - 19:46 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Looy Jelske ZCT/21035/05 2:27.79 2:25.13 550
50m: 33.97 100m: 1:11.66 150m: 200m: 2:25.13

2. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 2:23.89 2:26.13 539
50m: 33.66 100m: 1:11.20 150m: 200m: 2:26.13

3. Ooms Sari ZGEEL/21041/07 2:34.16 2:26.77 532
50m: 33.98 100m: 1:11.66 150m: 200m: 2:26.77

4. Dries Sien ZGEEL/21072/07 2:30.66 2:27.61 523
50m: 34.39 100m: 1:12.10 150m: 200m: 2:27.61
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Recordpoging KVZP
Sint-Lambrechts-Woluwe, 31/7/2023

Programmanr. 4, Dames, 200m rugslag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Derenne Luna CNSW/012922/022:36.60 2:34.01 460
50m: 34.88 100m: 1:12.17 150m: 200m: 2:34.01

6. Vanderbruggen Lena KLSVZ/21029/06 2:38.44 2:39.89 411
50m: 37.09 100m: 1:18.17 150m: 200m: 2:39.89

7. Vandeputte Eebe BEST/21093/08 2:45.20 2:43.61 384
50m: 38.00 100m: 1:19.32 150m: 200m: 2:43.61

8. Vansina Elle KAZS/21147/12 3:20.05 3:08.63 250
50m: 44.79 100m: 1:32.79 150m: 200m: 3:08.63

dis Timmermans Noor disZIOS/21059/08 2:33.24
SW 10.4 - Wedstrijd niet gezwommen en/of aangekomen in dezelfde baan als waarin gestart werd

Programmanr. 5 Heren, 200m schoolslag open leeftijdsgroep
31/07/2023 - 19:54 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 2:29.96 2:23.79 583
50m: 31.90 100m: 1:09.81 150m: 200m: 2:23.79

2. Beauthier Killian KVZP/10207/02 2:29.09 2:30.78 506
50m: 33.40 100m: 1:12.07 150m: 200m: 2:30.78

3. Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 2:35.17 2:32.23 491
50m: 33.75 100m: 1:12.25 150m: 200m: 2:32.23

4. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 2:42.66 2:43.09 399
50m: 37.41 100m: 1:18.91 150m: 200m: 2:43.09

5. Van Hoof Cobe BEST/11118/10 2:45.91 2:49.93 353
50m: 37.53 100m: 1:20.11 150m: 200m: 2:49.93

6. Devue Nicolas KAZS/11115/12 3:27.53 3:28.35 191
50m: 48.22 100m: 1:42.45 150m: 200m: 3:28.35

Programmanr. 6 Dames, 100m schoolslag open leeftijdsgroep
31/07/2023 - 19:58 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Lagey Liselotte ZGEEL/21134/06 1:12.87 1:16.67 538
50m: 35.85 100m: 1:16.67

2. Antunes Lyna KVZP/21077/07 1:15.64 1:18.16 507
50m: 37.05 100m: 1:18.16

3. Dillen Norah ZGEEL/21099/08 1:16.61 1:18.28 505
50m: 37.13 100m: 1:18.28

4. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 1:13.22 1:18.44 502
50m: 36.36 100m: 1:18.44

5. Caes Oone ZCT/21055/07 1:16.33 1:18.78 495
50m: 38.03 100m: 1:18.78

6. Simons Xante KLSVZ/21060/08 1:21.38 1:19.71 478
50m: 37.34 100m: 1:19.71

7. Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/08 1:20.25 1:21.87 441
50m: 38.25 100m: 1:21.87
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Recordpoging KVZP
Sint-Lambrechts-Woluwe, 31/7/2023

Programmanr. 6, Dames, 100m schoolslag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Hermans Emilia KAZS/21170/07 1:23.00 1:25.55 387
50m: 40.27 100m: 1:25.55

9. Oujaa Aicha CNBA/009763/081:28.10 1:30.47 327
50m: 41.94 100m: 1:30.47

FF Put Amélie FFKAZS/21128/07 1:23.34

Programmanr. 7 Heren, 200m vrije slag open leeftijdsgroep
31/07/2023 - 20:03 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 2:03.96 2:04.59 507
50m: 28.59 100m: 1:00.41 150m: 200m: 2:04.59

2. Dries Klaas ZGEEL/11071/07 2:04.49 2:05.30 498
50m: 28.77 100m: 1:01.01 150m: 200m: 2:05.30

3. Bahloula Naël KVZP/11061/09 2:09.25 2:08.27 464
50m: 29.64 100m: 1:02.38 150m: 200m: 2:08.27

4. Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 2:13.98 2:24.22 327
50m: 32.72 100m: 1:08.79 150m: 200m: 2:24.22

Programmanr. 8 Dames, 100m vrije slag open leeftijdsgroep
31/07/2023 - 20:06 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Wouters Briana KAZS/21151/06 57.09 58.50 633
50m: 28.25 100m: 58.50

2. Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 1:00.51 1:00.11 584
50m: 28.58 100m: 1:00.11

3. Ooms Sari ZGEEL/21041/07 1:01.93 1:00.80 564
50m: 29.45 100m: 1:00.80

4. Behaeghel Janne ZCT/21083/07 1:01.21 1:01.46 546
50m: 29.60 100m: 1:01.46

5. Vanderbruggen Luca KLSVZ/21039/07 1:02.30 1:02.59 517
50m: 30.26 100m: 1:02.59

6. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 1:04.30 1:03.58 493
50m: 31.14 100m: 1:03.58

7. Brugman Serena KAZS/21088/08 1:03.22 1:03.79 488
50m: 33.11 100m: 1:03.79

8. Roosen Anouk KLSVZ/21075/08 1:03.93 1:03.93 485
50m: 30.68 100m: 1:03.93

9. De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 1:03.28 1:04.17 480
50m: 31.17 100m: 1:04.17

10. Dillen Norah ZGEEL/21099/08 1:03.60 1:04.23 478
50m: 31.16 100m: 1:04.23

11. Simons Xante KLSVZ/21060/08 1:03.87 1:04.99 462
50m: 31.53 100m: 1:04.99

Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 1:04.16 1:04.99 462
50m: 31.35 100m: 1:04.99
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Recordpoging KVZP
Sint-Lambrechts-Woluwe, 31/7/2023

Programmanr. 8, Dames, 100m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Vervloessem Siska ZCT/21090/08 1:04.57 1:05.45 452
50m: 31.16 100m: 1:05.45

14. Perez Zubrzycka Laia CNSW/012925/081:05.53 1:05.61 449
50m: 31.50 100m: 1:05.61

15. Vandeputte Eebe BEST/21093/08 1:08.10 1:05.81 445
50m: 32.51 100m: 1:05.81

16. Dewyn Chloé KAZS/21165/07 1:07.92 1:06.06 440
50m: 31.84 100m: 1:06.06

Coesemans Amilia ZGEEL/21119/08 1:05.12 1:06.06 440
50m: 32.30 100m: 1:06.06

18. Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/08 1:05.17 1:08.09 401
50m: 32.21 100m: 1:08.09

Vanderbruggen Lena KLSVZ/21029/06 1:07.29 1:08.09 401
50m: 32.99 100m: 1:08.09

20. Oujaa Aicha CNBA/009763/081:08.67 1:08.29 398
50m: 32.62 100m: 1:08.29

21. Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 1:09.39 1:09.16 383
50m: 33.03 100m: 1:09.16

22. Thys Lena KAZS/21098/11 1:09.33 1:09.60 376
50m: 33.22 100m: 1:09.60

Programmanr. 9 Heren, 100m vlinderslag open leeftijdsgroep
31/07/2023 - 20:28 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Puccio Alessio KVZP/11053/06 1:01.17 1:01.25 474
50m: 28.08 100m: 1:01.25

2. Karkour Rayan KVZP/11081/02 59.52 1:01.53 468
50m: 28.35 100m: 1:01.53

3. Seghers Michiel DDAT/11098/07 1:04.80 1:04.16 412
50m: 30.44 100m: 1:04.16

4. Beauthier Killian KVZP/10207/02 1:03.47 1:05.04 396
50m: 30.26 100m: 1:05.04

5. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 1:06.67 1:07.31 357
50m: 31.39 100m: 1:07.31

6. Van Hoof Cobe BEST/11118/10 1:17.58 1:17.12 237
50m: 37.55 100m: 1:17.12
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Recordpoging KVZP
Sint-Lambrechts-Woluwe, 31/7/2023

Programmanr. 10 Dames, 200m vlinderslag open leeftijdsgroep
31/07/2023 - 20:30 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 11 Heren, 200m rugslag open leeftijdsgroep
31/07/2023 - 20:30 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Catry Arne ZCT/11047/06 2:13.16 2:11.21 521
50m: 30.56 100m: 1:03.31 150m: 200m: 2:11.21

2. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 2:17.09 2:19.09 438
50m: 31.90 100m: 1:07.04 150m: 200m: 2:19.09

3. Guendouz Anas KVZP/11075/10 2:42.56 2:40.65 284
50m: 38.26 100m: 1:19.55 150m: 200m: 2:40.65

Programmanr. 12 Dames, 100m rugslag open leeftijdsgroep
31/07/2023 - 20:34 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 1:07.21 1:07.77 531
50m: 33.25 100m: 1:07.77

2. Ooms Sari ZGEEL/21041/07 1:09.20 1:08.35 517
50m: 33.44 100m: 1:08.35

3. Behaeghel Janne ZCT/21083/07 1:07.70 1:08.66 510
50m: 33.45 100m: 1:08.66

Dries Sien ZGEEL/21072/07 1:09.44 1:08.66 510
50m: 33.22 100m: 1:08.66

5. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 1:13.19 1:12.21 439
50m: 35.24 100m: 1:12.21

6. Derenne Luna CNSW/012922/021:12.21 1:12.55 433
50m: 35.12 100m: 1:12.55

7. Vanderbruggen Lena KLSVZ/21029/06 1:11.95 1:13.24 420
50m: 35.85 100m: 1:13.24

8. Ohliger Marjorie CNSW/007844/071:13.91 1:13.51 416
50m: 35.87 100m: 1:13.51

9. Vatovec Arabela CNSW/008289/081:17.04 1:16.75 365
50m: 37.41 100m: 1:16.75

10. Brugman Serena KAZS/21088/08 1:15.18 1:18.42 342
50m: 38.29 100m: 1:18.42

11. Vansina Elle KAZS/21147/12 1:35.04 1:31.19 218
50m: 45.68 100m: 1:31.19

FF Roosen Anouk FFKLSVZ/21075/08 1:21.74
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Recordpoging KVZP
Sint-Lambrechts-Woluwe, 31/7/2023

Programmanr. 13 Heren, 100m schoolslag open leeftijdsgroep
31/07/2023 - 20:39 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 1:04.84 1:05.37 604
50m: 30.62 100m: 1:05.37

2. Beauthier Killian KVZP/10207/02 1:07.63 1:08.21 532
50m: 32.00 100m: 1:08.21

3. Puccio Alessio KVZP/11053/06 1:08.68 1:11.24 467
50m: 32.33 100m: 1:11.24

4. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 1:12.47 1:12.05 451
50m: 33.19 100m: 1:12.05

5. Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 1:14.52 1:14.15 414
50m: 34.90 100m: 1:14.15

6. Vets Siebe KAZS/11065/08 1:17.35 1:16.90 371
50m: 35.72 100m: 1:16.90

7. Van Hoof Cobe BEST/11118/10 1:17.38 1:18.78 345
50m: 37.20 100m: 1:18.78

8. Boukhriss Le Texier Emin CNBA/010892/081:18.95 1:25.32 271
50m: 39.87 100m: 1:25.32

Programmanr. 14 Dames, 200m schoolslag open leeftijdsgroep
31/07/2023 - 20:43 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Delcommune Zinke KAZS/21073/05 2:25.44 2:30.12 720
50m: 33.87 100m: 1:12.55 150m: 200m: 2:30.12

2. Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 2:52.90 2:42.57 567
50m: 37.03 100m: 1:18.15 150m: 200m: 2:42.57

3. Dillen Norah ZGEEL/21099/08 2:43.83 2:48.41 510
50m: 37.91 100m: 1:20.59 150m: 200m: 2:48.41

4. Antunes Lyna KVZP/21077/07 2:47.31 2:51.50 483
50m: 39.21 100m: 1:23.28 150m: 200m: 2:51.50

5. Simons Xante KLSVZ/21060/08 2:52.78 2:54.91 455
50m: 40.06 100m: 1:24.93 150m: 200m: 2:54.91

6. Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 2:58.70 2:54.99 454
50m: 39.72 100m: 1:14.15 150m: 200m: 2:54.99

7. Lagey Liselotte ZGEEL/21134/06 2:40.48 2:57.16 438
50m: 38.42 100m: 1:22.66 150m: 200m: 2:57.16

8. Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/08 2:59.96 3:03.60 393
50m: 40.44 100m: 1:26.72 150m: 200m: 3:03.60

9. Vandeputte Eebe BEST/21093/08 3:06.63 3:05.41 382
50m: 42.28 100m: 1:29.59 150m: 200m: 3:05.41

10. Thys Lena KAZS/21098/11 3:14.45 3:08.61 363
50m: 41.75 100m: 1:30.61 150m: 200m: 3:08.61

11. Vervloessem Siska ZCT/21090/08 3:03.77 3:11.15 348
50m: 43.12 100m: 1:32.00 150m: 200m: 3:11.15

FF Van den Broeck Zita FFZCT/21033/05 NT
FF Pigeon Kelly FFKVZP/20191/03 2:40.39
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Recordpoging KVZP
Sint-Lambrechts-Woluwe, 31/7/2023

Programmanr. 15 Heren, 100m vrije slag open leeftijdsgroep
31/07/2023 - 20:54 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Carchon Brecht ZCT/11192/03 51.53 52.69 616
50m: 25.26 100m: 52.69

2. Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 55.49 55.38 530
50m: 26.85 100m: 55.38

3. Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 56.12 55.80 518
50m: 27.09 100m: 55.80

4. Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 57.25 56.15 509
50m: 27.30 100m: 56.15

5. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 57.55 56.45 501
50m: 27.45 100m: 56.45

6. Raes Dries BEST/11089/07 57.12 56.65 495
50m: 27.08 100m: 56.65

7. Seghers Michiel DDAT/11098/07 57.51 57.11 484
50m: 27.51 100m: 57.11

8. Van den Eynde Vik ZCT/11032/06 57.37 57.12 483
50m: 27.47 100m: 57.12

9. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 57.82 57.40 476
50m: 26.86 100m: 57.40

10. Vets Siebe KAZS/11065/08 57.49 57.53 473
50m: 27.49 100m: 57.53

11. Dries Klaas ZGEEL/11071/07 58.12 57.85 465
50m: 27.86 100m: 57.85

12. Karkour Rayan KVZP/11081/02 54.13 57.92 463
50m: 26.99 100m: 57.92

13. Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 59.21 58.42 452
50m: 27.87 100m: 58.42

14. Bahloula Naël KVZP/11061/09 59.19 58.94 440
50m: 28.66 100m: 58.94

15. Ambroes Benjamin RBP/006087/98 57.76 59.41 429
50m: 27.84 100m: 59.41

16. Ledens Victor CNSW/012923/06 59.60 59.92 419
50m: 29.33 100m: 59.92

17. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 1:01.25 1:00.47 407
50m: 29.42 100m: 1:00.47

Van der Borght Floris ZCT/11072/08 1:02.67 1:00.47 407
50m: 29.84 100m: 1:00.47

19. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 1:04.32 1:02.83 363
50m: 29.84 100m: 1:02.83

20. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 1:01.71 1:03.40 353
50m: 30.22 100m: 1:03.40

21. Boukhriss Le Texier Emin CNBA/010892/081:03.53 1:04.47 336
50m: 31.25 100m: 1:04.47

22. Devue Nicolas KAZS/11115/12 1:14.05 1:17.29 195
50m: 36.94 100m: 1:17.29
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Recordpoging KVZP
Sint-Lambrechts-Woluwe, 31/7/2023

Programmanr. 16 Dames, 200m vrije slag open leeftijdsgroep
31/07/2023 - 21:01 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Wouters Briana KAZS/21151/06 2:09.70 2:10.26 607
50m: 30.26 100m: 1:03.91 150m: 200m: 2:10.26

2. Van Looy Jelske ZCT/21035/05 2:13.30 2:13.29 566
50m: 31.06 100m: 1:04.49 150m: 200m: 2:13.29

Dries Sien ZGEEL/21072/07 2:14.42 2:13.29 566
50m: 30.86 100m: 1:04.63 150m: 200m: 2:13.29

Vanderbruggen Luca KLSVZ/21039/07 2:17.22 2:13.29 566
50m: 30.98 100m: 1:04.77 150m: 200m: 2:13.29

5. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 NT 2:14.84 547
50m: 31.16 100m: 1:04.94 150m: 200m: 2:14.84

6. De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 2:16.01 2:19.06 499
50m: 32.16 100m: 1:07.91 150m: 200m: 2:19.06

7. Put Amélie KAZS/21128/07 2:22.04 2:19.56 493
50m: 32.28 100m: 1:08.64 150m: 200m: 2:19.56

Timmermans Noor ZIOS/21059/08 2:23.23 2:19.56 493
50m: 32.98 100m: 1:08.79 150m: 200m: 2:19.56

9. Caes Oone ZCT/21055/07 2:16.98 2:20.50 483
50m: 31.75 100m: 1:06.90 150m: 200m: 2:20.50

10. Perez Zubrzycka Laia CNSW/012925/082:22.94 2:21.09 477
50m: 32.48 100m: 1:08.95 150m: 200m: 2:21.09

11. Coesemans Amilia ZGEEL/21119/08 2:19.96 2:22.33 465
50m: 33.55 100m: 1:09.83 150m: 200m: 2:22.33

12. Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 2:22.59 2:22.80 460
50m: 33.07 100m: 1:09.97 150m: 200m: 2:22.80

13. Vatovec Arabela CNSW/008289/082:23.13 2:24.68 443
50m: 33.72 100m: 1:10.43 150m: 200m: 2:24.68

14. Hermans Emilia KAZS/21170/07 2:23.59 2:25.91 432
50m: 32.38 100m: 1:09.23 150m: 200m: 2:25.91

15. Dewyn Chloé KAZS/21165/07 2:28.61 2:27.24 420
50m: 33.28 100m: 1:10.76 150m: 200m: 2:27.24

16. Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 2:33.03 2:32.96 375
50m: 33.81 100m: 1:12.53 150m: 200m: 2:32.96

dis Roosen Anouk disKLSVZ/21075/08 2:25.35
SW 4.4 - valse start
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